Fra: Inge Pstergaard <Inge.Ostergaard@technipfmc.com>

Sendt: fredag 10. mai 2019 08:05

Til: Marianne Aadland Sandvik

Kopi: inge@ingeoest.com

Emne: RE: GBNR 1/154 - Batopptrekk m/brygge

God morgen Marianne

Din beklagelsen aksepteres.

Dette er akkurat det svaret jeg antok ville komme fra Kommunen, og faktisk hadde et hap om.

Det demonstrerer nemlig godt den ekstreme uvilje Kommunen oppviser, uvennlig og introvert, og vil
bli brukt som et eksempel pa dette i en pagaende ankesak mot Kommunen. Ingen setter til side
byggetillatelser uten henvisning til lovhjemmel — det burde vaere ungdvendig @ minne Kommunen
om.

Ha en fin dag, og helg nar den kommer.

Best Regards

Inge Dstergaard

Sen. Specialist Eng. | FMC Technologies / Subsea Process Systems
P +00 000 0000 0000 | M +47 9070 2295
inge.ostergaard@technipfmc.com

TechnipFMC PO

Philip Pedersensvei 7, 1366 Lysaker
PO Box 400, 1327 Lysaker
TechnipFMC.com

This email has been sent by or on behalf of TechnipFMC plc, a company registered in
England and Wales with registered no. 09909709, and with its registered office address at
One St. Paul’'s Churchyard, London, EC4M 8AP, or one of its subsidiaries.

From: Marianne Aadland Sandvik <marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no>
Sent: 10. mai 2019 07:45

To: Inge @stergaard <Inge.Ostergaard@technipfmc.com>

Cc: inge@ingeoest.com

Subject: SV: GBNR 1/154 - Batopptrekk m/brygge

Hei

Beklagar seint svar. Mindre vedlikehald pa eit eksisterande batopptrekk er ikkje sgknadspliktig.
Ettersom det ikkje er eit batopptrekk der i dag, vil eit kvart nytt tiltak vere sgknadspliktig. Ein kan
ikkje legge byggelpyve fra 1982 til grunn, da dette pa grunn av tida er falt bort.

Med venleg helsing

Marianne Aadland Sandvik
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Juridisk radgjevar
Meland kommune
e-post: marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no

Meland kommune

Fra: Inge @stergaard [ mailto:Inge.Ostergaard@technipfmc.com]
Sendt: torsdag 25. april 2019 11:31

Til: Marianne Aadland Sandvik

Kopi: inge@ingeoest.com
Emne: RE: GBNR 1/154 - Batopptrekk m/brygge

Marianne

Til saken om hvorvidt det er ngdvendig med tiltaksmelding i.f.m gjenoppbygging av bat-opptrekk,
referer til naust pd GBNR 1/154.

leg har sett litt pa Byggetillatelsen gitt per 27/5 — 1982 av Meland bygningsrad i Meland Kommune
(se vedlagt kopi av Saksnr. 90 / 82.), i forbindelse med bygging av naust pa nevnte GBNR 1/154.

Tillatelsen er gitt for «Naust m/kai», samt at det er tegnet inn sgkt utfgrelse i bat-opptrekk (*) og kai
(**). Se ogsa vedlagte bilde av bat-opptrekk fra bygging 1982 (du kjenner kanskje igjen kaiskuret som
star pa Flatgy Aust — kai..?)

Sammenlignet med tiltaket undertegnede skal i gang med, se FIGUR 1 under, ser det ikke ut til & veere
vesentlige forskjeller mellom denne utfgrelse og utfgrelse gitt byggetillatelse for 1982.

Mener du at det fortsatt er pakrevd a melde nytt tiltak ?

FIGUR 1:
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X GBNR 1/154 GBNR 1/154
I

Naust m/kai pr. Byggetillatelse . Tiltak: Batopptrekk w/brygge

/| saksnr.90/82, Dato: 27/5-82

5997342
/
r 20m

\

MvH


mailto:marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no
mailto:Inge.Ostergaard@technipfmc.com
mailto:inge@ingeoest.com

Inge Jstergaard

Sen. Specialist Eng. | FMC Technologies / Subsea Process Systems
P +00 000 0000 0000 | M +47 9070 2295
inge.ostergaard@technipfmc.com

TechnipFMC PO

Philip Pedersensvei 7, 1366 Lysaker
PO Box 400, 1327 Lysaker
TechnipFMC.com

This email has been sent by or on behalf of TechnipFMC plc, a company registered in
England and Wales with registered no. 09909709, and with its registered office address at
One St. Paul's Churchyard, London, EC4M 8AP, or one of its subsidiaries.

From: Marianne Aadland Sandvik <marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no>
Sent: 29. mars 2019 13:03

To: Inge @stergaard <Inge.Ostergaard@technipfmc.com>

Cc: inge@ingeoest.com

Subject: SV: GBNR 1/154 - Batopptrekk m/brygge

Hei

Brygge med opptrekk er «tiltak» etter plan- og bygningslova § 20-1 a), og er sgknadspliktig med krav
om ansvarleg fgretak, jf. §§ 20-3, jf. 20-2.

Arealet er satt av til friluftsomrade, FL1, i Reguleringsplan for Flatgy sgr/aust. Dette inneber at
tiltaket krev dispensasjon fra regulert arealformal. Viss det har vore tilsvarande tiltak pa eigedomen
tidlegare er det kanskje mogleg a fa dispensasjon, men dette ma vurderast i samband med ein
eventuell sgknadsprosess.

Med venleg helsing

Marianne Aadland Sandvik

Juridisk radgjevar

Meland kommune

e-post: marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no

Meland kommune

i wnfunn for ally

Fra: Inge @stergaard [ mailto:Inge.Ostergaard@technipfmc.com]
Sendt: onsdag 27. mars 2019 09:09

Til: Marianne Aadland Sandvik

Kopi: inge@ingeoest.com

Emne: FW: GBNR 1/154 - Batopptrekk m/brygge
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Hallo Marianne
Fikk du tid til 8 se pa min henvendelse under..?

MvH
Inge @stergaard

From: Inge @stergaard

Sent: 25. mars 2019 10:14

To: 'Marianne Aadland Sandvik' <marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no>
Cc: 'inge@ingeoest.com' <inge@ingeoest.com>

Subject: GBNR 1/154 - Batopptrekk m/brygge

God morgen

Vart naust pa Flatgy Aust (Gamle Kaien), ref. GBNR 1/154 ( se und, har de siste arene veert uten
permanent batopptrekks rampe (utfgrelse i tre tatt av springflo/hgst-storm), samt at det med gkt
battrafikk er blitt vanskelig & fortgye bat over 14 stgrrelse (utrasing av stein under sprengning av
tomt i Flatgyveien 95...en lang historie).

Om du kan gi meg et rad: om tiltaket vist i vedlagte; «Batopptrekk m/brygge», er a regne som et
tiltak som fgr gjennomfgring medfgrer en formell byggesgknadsprosess m/nabovarsel etc.... ?

Se gjerne presentasjon side 4/4, sa ser du eksisterende (slik det ser ut i dag — bruk av Igse lunner),
samt inntegnet Tiltaket.

20190325_1@, side 1/4

Kai — Flatgy Aust

Tiltak: Batopptrekk w/brygge

GBNR 1/154
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Med Vennlig Hilsen
Inge stergaard

Sen. Specialist Eng. | FMC Technologies / Subsea Process Systems
P +00 000 0000 0000 | M +47 9070 2295
inge.ostergaard@technipfmc.com

TechnipFMC PO

Philip Pedersensvei 7, 1366 Lysaker
PO Box 400, 1327 Lysaker
TechnipFMC.com

This email has been sent by or on behalf of TechnipFMC plc, a company registered in
England and Wales with registered no. 09909709, and with its registered office address at
One St. Paul's Churchyard, London, EC4M 8AP, or one of its subsidiaries.
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